
LUMIX S Kamera oder Objektiv 
kaufen und Cashback sichern*

*Infos und Teilnahmebedingungen unter www.panasonic.de/LUMIX-S-Cashback

LUMIX S CASHBACK – TEILNEHMENDE HÄNDLER IN DEUTSCHLAND 
(nach Namen sortiert)

NAME STRASSE PLZ ORT WEBSITE

AC-Foto Annuntiatenbach 30 52062 Aachen https://ac-foto.com/

AF Marcotec Kirschberg 27 64347 Griesheim https://www.marcotec-shop.de/de/

allMedia GmbH & Co. KG. Sterkrader Str. 270 46539 Dinslaken https://allmedia-shop.rf-webworld.de/

alpafoto Langendorfer Str. 109 56564 Neuwied https://www.alpafoto.de/

Anker-Drogerie Arndtstr. 2 33602 Bielefeld  –

Audiophil Foto Annuntiatenbach 30 52062 Aachen https://audiophil-foto.de/de/

BPM Broadcast & Professional Media Obenhauptstr. 15 22335 Hamburg https://www.bpm-media.de/

Calumet Photographic Bertha-Benz-Str. 5 10558 Berlin https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic Bahrenfelder Str. 260 22765 Hamburg https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic Osterstr. 63 30159 Hannover https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic Suitbertusstr. 137 40223 Düsseldorf https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic II. Hagen 7 45127 Essen https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic Hanauer Landstr. 174 60314 Frankfurt https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic Alte Poststr. 3 70173 Stuttgart https://www.calumetphoto.de/

Calumet Photographic Schwanthalerstr. 35 80336 München https://www.calumetphoto.de/

City-Foto Wohlgemuth Marktallee 30 48165 Münster https://cityfoto-muenster.rf-webworld.de/

Das Foto Forum Am Markt / Ecke Bahnhofstr. 56626 Andernach https://www.dasfotoforum.de/

Die Foto Ecke Lindentorstr. 16 87700 Memmingen https://die-fotoecke-mm.rf-webworld.de/

Dinkel Foto Landwehrstr. 6 80336 München https://www.dinkel-foto.de/

Foto - Film - Video Udo Dietrich GmbH Hauptstr. 27 83395 Freilassing  –

Foto + Digital Gressung Bahnhofstr. 31 66111 Saarbrücken https://gressung.de/

Foto Aßhoff Hauptstr. 69 59609 Anröchte https://www.assi-fot.de/

Foto Bantle Charlottenstr 19 88212 Ravensburg https://www.fotobantle.de/

Foto Bartmann Bahnhofstr. 24 70806 Kornwestheim https://foto-bartmann.rf-webworld.de/

Foto Baur Wilhelm-Zapf-Str. 1–3 73430 Aalen http://www.foto-baur.de/

Foto Baur Ludwigstr. 19 87600 Kaufbeuren http://www.foto-baur.de/

Foto Becker, Inh. Wolfram Becker e.K Jakobsstr. 30 06618 Naumburg https://ringfotobecker-naumburg.rf-webworld.de

Foto Becker Olgastr. 7 89518 Heidenheim https://foto-becker.rf-webworld.de/

Foto Brell Markt 11 53111 Bonn https://fotobrell.com

Foto Brenner Mooslohstr. 60 92637 Weiden https://www.fotobrenner.de/
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Foto Brinke Paradeplatz 3–4 91301 Forchheim https://fotobrinke.de/

Foto Bucher Wassertorstr. 13 88316 Isny https://bucher-isny-shop.rf-webworld.de/

Foto Cassee Goldstr. 2 46325 Borken https://foto-cassee.rf-webworld.de/

Foto Digital Höss Gartenstr. 11 72555 Metzingen https://www.fotodigitalhoess.de/

Foto Dölling Bahnhofstr. 8 96317 Kronach https://foto-doelling-shop.rf-webworld.de/

Foto Erhardt  Marktplatz 17 26603 Aurich https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Balgebrückstr. 18 28195 Bremen https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Rex-Brauns-Str. 5–7 31139 Hildesheim https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Hülsstr. 5 45772 Marl-Hüls https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Prinzipalmarkt 4 48143 Münster https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Tiberstr. 17 48249 Dülmen https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Johannisstr. 56 49074 Osnabrück https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Krahnstr. 19 49074 Osnabrück https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Große Str. 65 49377 Vechta https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Kanalstr. 13 49477 Ibbenbüren https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Gartenkamp 101 49492 Westerkappeln https://www.foto-erhardt.de/

Foto Erhardt  Lange Str. 13 49661 Cloppenburg https://www.foto-erhardt.de/

Foto Finck Löpsinger Str. 25 86720 Nördlingen http://www.fotofinck.de/

Foto Frankenberg Flachsmarkt 1 45127 Essen http://www.fotofinck.de/

Foto Frick Schulgasse 6 74523 Schwäbisch Hall http://www.fotofrick.de/

Foto Gärtner Innere Plauensche Str. 20 08056 Zwickau https://www.fotogaertner.de/

Foto Gollub Hauptstr. 42 73033 Göppingen https://ringfoto-gollub.rf-webworld.de/

Foto Gregor Neumarkt 32–34 50667 Köln https://www.foto-gregor.de/

Foto Gregor Zweibrückenstr. 13 80331 München https://www.foto-gregor-muenchen.de/

Foto Greiss Bronngasse 3–7 71083 Herrenberg https://www.foto-greiss.de/

Foto Haas Georgsplatz 10 30159 Hannover https://www.foto-haas.de/

Foto Haas Münzstr. 14 38100 Braunschweig https://www.foto-haas-braunschweig.de/

Foto Hamer Kortumstr. 23 44787 Bochum https://www.foto-hamer.de/

Foto Heibel Altlöhrtor 40 56068 Koblenz https://www.foto-heibel.de/

Foto Heincke Marktstr. 71 71364 Winnenden https://fotoheincke.rf-webworld.de/

Foto Jeschner - Die Fotobörse Wolfsschlucht 13 34117 Kassel https://foto-jeschner.rf-webworld.de/

Foto Kapferer Hauptstr. 33 74821 Mosbach https://foto-kapferer.rf-webworld.de/

Foto Kauska Schützenstr. 14 42659 Solingen https://foto-kauska.rf-webworld.de/

Foto Keller Fischemäker Str.9 38640 Goslar https://bilderfamilie.de/

Foto Knittel Lütge-Brück-Str. 11 44135 Dortmund  –

Foto Koltzenburg Bahnhofstr. 10 48431 Rheine https://foto-koltzenburg.rf-webworld.de/

Foto Köpcke Lange Str. 11 21614 Buxtehude https://fotokoepcke.de/

Foto Köster Sessendrupweg 64 48161 Münster https://www.foto-koester.de/

Foto Kraak Bonenstr. 12 59368 Werne https://foto-kraak.rf-webworld.de/

Foto Lambertin An der Rechtsschule 1 50667 Köln https://www.lambertin.de/

Foto Leistenschneider Grolmanstr. 36 10623 Berlin https://www.foto-leistenschneider.de/

Foto Leistenschneider Schloßstr. 96 12163 Berlin https://www.foto-leistenschneider.de/

Foto Leistenschneider Schadowstr. 11 40212 Düsseldorf https://www.foto-leistenschneider.de/

Foto Leistenschneider Sonnenwall 19 47061 Duisburg https://www.foto-leistenschneider.de/

Foto Leistenschneider Hochstr. 28 47798 Krefeld https://www.foto-leistenschneider.de/
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Foto Leistenschneider Am Roßmarkt 15a 60311 Frankfurt https://www.foto-leistenschneider.de/

Foto Leofa Sebastian-Kneipp-Anlage 1 79822 Titisee-Neustadt https://foto-leofa.de/

Foto Linke Hauptstr. 62 74653 Künzelsau https://www.foto-linke.de/

Foto Machado Bahnhofstr. 9 59065 Hamm http://www.fotomachado.de/

Foto Manthey Krämerstr. 5 23966 Wismar https://www.foto-manthey.de/

Foto Merkel Tübinger Str. 75 72762 Reutlingen https://www.studio-merkel.de/

Foto Meyer Welser Str. 1 10777 Berlin https://www.fotomeyer.de/

Foto Mundus Am neuen Markt 92–94 49716 Meppen https://www.foto-mundus.de/

Foto Museler Schützenstr. 5 44795 Bochum https://www.foto-museler.de/

Foto Petzold Schirmgasse 281 84028 Landshut https://foto-petzold.de/

Foto Schäfer Ettlinger-Tor-Platz 1 76133 Karlsruhe https://fotoschaefer.rf-webworld.de/

Foto Schattke Pferdemarkt 14 21682 Stade https://www.fotoschattke.de/

Foto Schilling Hauptstr. 58–60 79761 Waldshut https://fotoschilling.rf-webworld.de/

Foto Schorcht Johann-Sewerin-Str. 13 33330 Gütersloh https://foto-schorcht.rf-webworld.de/

Foto Schorcht  Klingelbrink 15 33378 Wiedenbrück https://foto-schorcht.rf-webworld.de/

Foto Schorcht  Krickmarkt 9 48231 Warendorf https://foto-schorcht.rf-webworld.de/

Foto Schorcht  Am Markt 3a 59302 Oelde https://foto-schorcht.rf-webworld.de/

Foto Schweizer Ledergasse  4 73525 Schwäbisch Gmünd https://www.foto-schweizer.de/

Foto Siegl Schlösserstr. 9 99084 Erfurt https://www.fotosiegl.de/

Foto Sommer Katzengasse 1 59494 Soest  –

Foto Video Bienenstein Eckersmuehlener Hauptstr. 32 91154 Roth https://foto-video-bienenstein.rf-webworld.de/

Foto Walter Friedrichstr. 15 72072 Tübingen  –

Foto Weber Schustergasse 5 97070 Würzburg https://fotoweber-shop.de/

Foto Wichern Bahnhofstr. 51 12305 Berlin https://www.foto-wichern.de/

Foto Wiesenhavern Mönckebergstr. 11 20095 Hamburg https://www.wiesenhavern.de/

Foto Wiesenhavern Königstr. 129 23552 Lübeck https://www.wiesenhavern.de/

Foto Wiesenhavern Knooper Weg 25 24103 Kiel https://www.wiesenhavern.de/

Foto Wiesenhavern Ostertorsteinweg 79 28203 Bremen https://www.wiesenhavern.de/

Foto Wiesner Steinweg 35 96450 Coburg https://ringfoto-wiesner.rf-webworld.de/

Foto Wirth Badener-Tor-Str. 11 76275 Ettlingen https://foto-wirth-digital.rf-webworld.de/

Foto Wöhrstein Cano Shoppingcenter 78224 Singen https://foto-woehrstein.de/shop/

Foto Wolff Bahnstr. 27b 46535 Dinslaken https://www.foto-wolff.de/

Foto-Franz Hauptstr. 64 77694 Kehl https://www.fotofranz-online.de/

fotogen Tiedexerstr. 6 37574 Einbeck https://fotogen-shop.rf-webworld.de/

fotogena Rheinstr. 7–9 64283 Darmstadt https://www.fotogena.de

fotogena Kämmererstr. 43 67547 Worms https://www.fotogena.de

fotogena Pro Rheinstr. 30 64283 Darmstadt https://www.fotogena-pro.de/

Fotohaus Heil Westernstr. 17 38855 Wernigerode https://www.fotohaus-heil.de

Fotohaus Kerstin Sänger Tübinger Str. 18a 70178 Stuttgart https://www.foto-saenger.de/

Fotohaus Klinger Schlossgasse 2–4 04316 Leipzig https://www.fotohausklinger.de/startseite

Fotohaus Zacharias Am Westpark 6 85057 Ingolstadt https://www.fotohaus-zacharias.de/

Fotohaus Zacharias Residenzstr. 2–6 91522 Ansbach https://www.fotohaus-zacharias.de/

Fotohaus Zacharias Rote Hahnengasse 7 93047 Regensburg https://www.fotohaus-zacharias.de/

Fotohaus Zacharias Weichser Weg 5 93059 Regensburg https://www.fotohaus-zacharias.de/

Foto-Kohler Franz-Ludwig-Str. 10 96047 Bamberg https://www.fotokohler.de/
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Fotomax - SH photo Augsburger Str. 33 10789 Berlin https://www.fotomax.de/

Fotomax - SH photo Pillenreuther Str. 16 90459 Nürnberg https://www.fotomax.de/

FOTOPROFI FotoFrenzel Münsterplatz 46 89073 Ulm https://www.fotoprofi.de/

FOTOPROFI FotoMarkt Am Markt 12 72070 Tübingen https://www.fotoprofi.de/

FOTOPROFI HobbyFoto Seestr. 14 71638 Ludwigsburg https://www.fotoprofi.de/

FOTOPROFI HobbyFoto Ritterstr. 3 73728 Esslingen https://www.fotoprofi.de/

FOTOPROFI Planet Arnulf -Klett-Platz 70173 Stuttgart https://www.fotoprofi.de/

FOTOPROFI Planet Leonberger Str. 104 71229 Leonberg https://www.fotoprofi.de/

FOTOPROFI Planet Westl. Karl-Friedrich-Str. 4 75172 Pforzheim https://www.fotoprofi.de/

Foto-Seitz Pfannenschmiedsgasse 3 90402 Nürnberg https://www.foto-seitz.de/

Fotoshop Strathewerd Westernstr. 34 33098 Paderborn https://fotoshop-paderborn.rf-webworld.de/

Foto-Treffpunkt.de Weststr. 102 33615 Bielefeld https://foto-treffpunkt.rf-webworld.de/

fotoversand24.de Arsenalstr. 10 19053 Schwerin https://www.fotoversand24.de/

FotoVideo Rutten Schwanenstr. 48 42103 Wuppertal https://rutten.de/

FotoVideo Sauter Sonnenstr. 26 80331 München https://www.foto-video-sauter.de/

Foto-Video Sessner Münchner Str. 36 85221 Dachau https://www.foto-sessner.de/

Foto-Wolf Bautzner Landstr. 11 b 01324 Dresden https://www.foto-wolf-dresden.de/

Freiligrath-Drogerie & Photohandlung Petri Bruchstr. 10 32756 Detmold https://www.photopetri.de/

Hepp & Hepp Optik-Photo Marktstätte 9 78462 Konstanz https://www.optik-hepp.de/

Hifi & Foto Koch Schadowstr. 60 / 62 40212 Düsseldorf https://www.fotokoch.de/

IPS. Fotohandel Kleiner Kielort 3–5 20144 Hamburg https://www.ipshamburg.de/

Kamera-Fotohaus Neugasse 22 65183 Wiesbaden https://www.kamera-fotohaus.de/

Kosfeld Kampstr. 34 44137 Dortmund https://kosfeld24.de/

Lichtblick Fotofachgeschäft Augustinerplatz 11 78462 Konstanz https://www.lichtblick-foto.de/

magic multi media Bavariafilmplatz 3 82031 Grünwald https://www.digitalschnitt.de/

Media Markt Online https://www.mediamarkt.de/

Media MarktDE https://www.mediamarkt.de/

Mediatec Widdersdorfer Str. 217 50825 Köln https://www.mediatec.de/

Photo Porst Bayreuth Maximilianstr. 24 95444 Bayreuth https://photo-porst-bayreuth.rf-webworld.de/

Photo Porst Biberach Consulentengasse 4 88400 Biberach https://photo-porst-biberach.rf-webworld.de/

Photo Porst Emsdetten Katthagen 1 48282 Emsdetten https://porst-emsdetten.rf-webworld.de/

Photo Porst Kamp-Lintfort Friedrichstr. 13a 47475 Kamp-Lintfort https://porst-kali.rf-webworld.de/

Photo Porst Kempen Judenstr. 16 47906 Kempen https://photoporstkempen.rf-webworld.de/

Photo Porst Kleve Große Str. 1 47533 Kleve https://porst-kleve.rf-webworld.de/

Photo Porst Memmingen Marktplatz 12 87700 Memmingen https://photo-porst-memmingen.rf-webworld.de/

Photo Porst Ratingen Oberstr. 9 40878 Ratingen https://photoporst365.rf-webworld.de/

Photo Porst Rendsburg Schiffbrückenplatz 9 24768 Rendsburg https://porst-rendsburg.rf-webworld.de/

Photo Porst Sankt Augustin Rathausallee 16 53757 Sankt Augustin https://photo-porst-sankt-augustin.rf-webworld.de/

Photo Porst Schweinfurth Markt 12–18 97421 Schweinfurt https://photoporst-schweinfurt.rf-webworld.de/

Photo Preim Ursulinerstr. 3–5 52062 Aachen https://www.preim.de/

Photo Schlossar Wilhelmstr. 21 74564 Crailsheim https://www.schlossar.com/

Photo Universal Max-Planck-Str. 28 70736 Fellbach https://www.photouniversal.de/

PHOTOHAUS.de Große Theaterstr. 35 20354 Hamburg https://www.photohaus.de/

PROBIS Media Solutions Stresemannstr. 375 / 11 22761 Hamburg https://probis.de/

Ringfoto Bensberg Schloßstr. 70 51429 Berg.Gladbach-Bensberg https://ringfoto-bensberg.rf-webworld.de/
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Ringfoto Erdmann Karlstraße 3 73614 Schorndorf https://www.foto-erdmann.de/

Ringfoto Focal Steingasse 11 63739 Aschaffenburg https://fotofocal.rf-webworld.de/

Ringfoto Hanff Badgasse 8 97688 Bad Kissingen https://fotohanff.rf-webworld.de/

Ringfoto Kemnitzer Lange Str. 89 31582 Nienburg https://ringfoto-kemnitzer.rf-webworld.de/

Ringfoto Kornek Neustr. 23 46399 Bocholt https://ringfoto-kornek.rf-webworld.de/

Ringfoto Kramp Margaretengäßchen 2a 54290 Trier https://krampfoto.rf-webworld.de/

Ringfoto Löffler Schiffstr.  7 79098 Freiburg https://ringfoto-loeffler.de/

Ringfoto Schattke Deichstr. 7 27472 Cuxhaven https://schattke24.rf-webworld.de/

Ringfoto Speth Wilhelmstr. 9 88045 Friedrichshafen https://www.speth24.de/

Ringfoto Stadthagen Echternstr. 4 31655 Stadthagen https://ringfoto-stadthagen.rf-webworld.de/

Ringfoto Thomas Untere Königstr. 11 96052 Bamberg https://ringfoto-stadthagen.rf-webworld.de/

Saturn https://www.saturn.de/

Saturn Online https://www.saturn.de/

TELTEC AG Wohlrabedamm 32 (3.OG) 13629 Berlin https://teltec.de/

TELTEC AG Schanzenstr. 29 51063 Köln https://teltec.de/

TELTEC AG Peter-Sander-Str. 41c 55252 Mainz-Kastel https://teltec.de/

TELTEC AG Kurfürstenstr. 22 71636 Ludwigsburg https://teltec.de/

TELTEC AG Karlsstr. 30–32, Im FORUM32 76133 Kalsruhe https://teltec.de/

TELTEC AG Schatzbogen 50–52 81829 München https://teltec.de/

top-foto.de Kaiserplatz 17 52349 Düren https://www.top-foto.de/

VARIO Foto + Hobby Rathausplatz  / Franziskanerstr. 11 79098 Freiburg https://vario-foto-freiburg.de/

VDH Video Data Handels GmbH Kohlentwiete 14 22761 Hamburg https://www.videodata.de/

VICO Exerzierplatz 32 24103 Kiel https://www.vico-kiel.de/

Wöltje Achternstr. 34 26122 Oldenburg https://www.woeltje.de/


